



Güncel faaliyetlerimizi sosyal medya hesaplarımızdan (*instagram @fusunsayek* *twitter @fusunsayekorg* *facebook @fusunsayek*) takip edebilirsiniz.

Desteklerinizle Neler Yapıyoruz?

Afetzede Eğitim Bursu / Fusun Sayek Burs Fonu

Fusun Sayek Sağlık ve Eğitim Geliştirme Derneği olarak ailesi veya kendisi afet bölgesinde ikamet eden ve depremden etkilenen yüksek öğretim öğrencilerine 80 yüksek öğrenim öğrencisine **karşılıksız burs** sağlıyoruz. Tıp fakültelerinde okuyan öğrenciler başta olmak üzere maddi olanakları kısıtlı öğrencilere destek olmak amacıyla oluşturulan Burs Fonu'nda 70 öğrenci olarak duyurulan kontenjan, bağışçılarımızın desteği ile 80 öğrenciye çıkarılmıştır. Toplam bursiyer sayımız 100 öğrenci olmuştur.

Dokuman Hayatlar - Arszuz Dokuma Atölyesi & El İşi Atölyesi

Arsuz'da 40 kadının **Hatay'ın geleneksel dokumaları konusunda eğitim** almaları için bir dokuma atölyesi kurduk. Sivil Toplum Destek Vakfı ve Turkey Mozaik Foundation hibesi ile gerçekleşen eğitimler Mart 2024'te başlıyor. Dokuma Atölyesinin yanı sıra kadınlara çeşitli el sanatlarının öğretileceği bir El İşi Atölyesi kurma aşamasındayız.

Arsuz Kültür ve Yaşam Merkezi

Başta kadınlar ve çocuklar olmak üzere depremden etkilenen toplumuza uzun vadeli destek sağlayacak projeler üzerine çalışıyoruz. **Arsuz'da çocuklar, kadınlar ve aileler için** atölye çalışmaları, dersler, etkinlikler, danışmanlık, uzman seminerleri gibi kültürel ve eğitsel faaliyetlerden oluşan bir programa sahip bir yaşam merkezi kurduk. Çocuk Konteyneri, Kadın Atölyesi, Oyun Kütüphanesi, Derslik, kültürel etkinliklerin gerçekleştirileceği bir açık alan ve Kütüphane'den oluşan **Arsuz Kültür ve Yaşam Merkezi**, Uluçınar Mahallesi'nde yer alıyor. Proje Turkish Philanthropy Funds desteği ile gerçekleştirilmekte olup, Bilkent Üniversitesi Mimarlık Bölümü danışmanlığında tasarlanmıştır.

Su Arıtma Tesisleri

Hatay'ın Arszuz ilçesinde Uluçınar İlkokulu ve Çetillik ve İlkokulu - Ortaokulu bahçesinde olmak üzere, **her biri minimum 200 ailenin günlük su ihtiyacını karşılayacak** şekilde çalışan iki Su Arıtma Tesisi inşa ediliyor. Proje Turkish Philanthropy Funds desteği ile gerçekleştirilmektedir.

Arsuz'daki İlköğretim Okullarına Bağışlar

Uluçınar İlkokulu Müdürlüğü ile koordineli olarak Ana Sınıfı öğrencilerinin çanta, eğitim seti ve bir yıllık kırtasiye listeleri; 1. Sınıf öğrencilerinin bir yıllık kırtasiye listeleri; 2. Sınıf öğrencilerinin ise İngilizce Hikaye Kitap Setleri karşılandı.
Uluçınar İlkokulu'na dersliklerde kullanılmak üzere 4 masaüstü bilgisayar ve 4 adet klima sağladık. Okulun peyzaj düzenlenmesi için sponsorluk çalışmalarımız devam etmektedir.
Arpaçiftlik İlkokulu'na ihtiyaçları doğrultusunda fotokopi makinası bağışlanmıştır.
Çetillik İlköğretim Okulu'nda ihtiyaç sahibi öğrencilere okul forması sağlandı. Okulun ihtiyacı olan bahçe gölgelendirme sisteminin inşa edildi. Okula fotokopi makinesi satın alınmasıyla ilgili sponsorluk çalışmalarımız devam etmektedir.

Arsuz Gözcüler Konteyner Kent ve Arszuz Expo Konteyner Kent Spor Sahaları

Arsuz'un Gözcüler Mahallesi'nde ve Expo Alanı'nda yer alan **Konteyner Kentlerde kurulan iki voleybol sahası sponsoru** olarak yer aldık.

Çocuklar için Kışlık Mont Bağışı

Yılbaşında gerçekleştirdiğimiz bağış kampanyası ile Arszuz'da **yerel esnaftan temin edilecek şekilde ihtiyaç sahibi çocuklara 40 kışlık mont** hediye edilmiştir.

Deprem Öğrenci Destek Fonu

Fusun Sayek Sağlık ve Eğitim Geliştirme Derneği olarak ailesi veya kendisi afet bölgesinde ikamet eden ve depremden etkilenen yüksek öğrenim öğrencilerine Mart ayında sağladığımız **Öğrenci Deprem Desteği**'ni 1650'nin üzerinde başvuru oldu. Çok sayıda bağışçımızın katkılarıyla verilecek Deprem Desteği'ni 250 öğrenciden **616 öğrenciye** çıkarttık.

Engelsiz Arszuz

Bağışlar yoluyla satın alınan **100 Erişkin Tekerlekli Sandalye, 10 Çocuk Tekerlekli Sandalye, 30 Çift Kanediyen Koltuk Değneği ve 30 adet Walker**; Arszuz Engelsiz Dünya Federasyonu'na ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere ulaştırılmıştır. Engelliler için ihtiyaçlar doğrultusunda çalışmalarımız devam etmektedir.

Travma Eğitimi

Arsuz'un 38 mahallesindeki okullarda görev yapan öğretmenlere yönelik **Öğretmen Güçlendirme Eğitimi Programı** düzenledik. Travma Eğitimi, Deprem Sonrası Öğrencilerle İletişim, Özbakım konularını içeren 4 modül olarak, çevrimiçi olarak 9-10-11 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleşti.

Çocuk Etkinlikleri

Gönüllü eğitimci ve çocuk gelişim uzmanları ile **5-16 yaş çocuklara yönelik atölyelere** devam ediyoruz.
23 Nisan 2023'te Arszuz Belediyesi ve Şişli Belediyesi işbirliğiyle düzenlediğimiz **Arsuz Çocuk Şenliği**'nde film gösterimi; Aylaklar müzik grubu konseri; boyama, uçurtma, taş boyama gibi farklı atölyeler gerçekleşti.
Şubat 2024'te **Yarıyıl Festivali'nde çocuklar için resim atölyeleri, yaratıcı drama etkinlikleri, masal atölyeleri, "Hatay'ın Kuşları" temalı atölyeler** gerçekleştirdik.

Barınma & Gıda & Hijyen & Acil İhtiyaçlar

Derneğimize yapılan bağışlar yoluyla satın aldığımız **2250 gıda kolisi, 190 çadır, 360 ısıtıcı, 200 odun sobası** ihtiyaç sahiplerine dağıtılmıştır. Farklı isim ve kurumlar tarafından bağışlanan çadır, uyku tulumu, hijyen malzemesi, kıyafet, iç çamaşır, kuru gıda, hazır gıda, su, ısıtıcı, portatif tuvalet, jeneratör gibi farklı ihtiyaçların koordinasyon, tasnif ve dağıtımını gerçekleştirdik.

Kadın Bakkalı Projesi: Arszuz Kadınları işbirliği ile 8 Mart Kadınlar Günü'nün haftasında çadır kampları ve **Arsuz'un farklı mahallelerinde yaşayan kadınlara 1500 hijyen kiti** dağıtılmıştır.

Köy Çamaşırhanesi Projesi: Arszuz'da Arçelik tarafından bağışlanan çamaşır makineleri ve kurutma makinelerinin yerleştirildiği çamaşırhanemiz Arszuz Belediyesi ile koordineli olarak kurulmuştur.

Sivil Toplum Destek Vakfı ve Mozaik Foundation tarafından hayata geçirilen ve sahada aktif olarak faaliyet gösteren 11 STK'ya verilen Kahramanmaraş Depremi Küçük Destek Fonu'nun üçüncü turunda hibe desteğiyle satın aldığımız **500 gıda kolisinin** dağıtımını gerçekleştirdik.

Sahra Mutfaqları

Arsuz Sahra Mutfağı Arszuz Eski Köy İçi'nde Şişli Belediyesi işbirliğiyle kurduğumuz Arszuz Sahra Mutfağı'nda Haziran 2023 bitimine dek **günde 3 defa, günlük toplam 2000 öğün** sıcak yemek hizmeti verdik.

Madenli Sahra Mutfağı İskenderun Deniz Ticaret Odası ve Antalya Deniz Ticaret Odası destekleriyle Hado Madenli Limanı'nda kurulan mutfak gemiden her gün Madenli bölgesine depremi takip eden **bir hafta boyunca günde 1000 öğün sıcak yemek** gönderildi.

Samandağ ve Defne'de faaliyet gösteren **Sahra Mutfakları ve Aşevlerine kuru gıda ve malzeme** desteğinde bulunduk.

FÜSUN SAYEK SAĞLIK VE EĞİTİM GELİŞTİRME DERNEĞİ

HALKBANK, İskenderun Şubesi
TR 21 0001 2009 2230 0016 0001 22
USD: TR71 0001 2009 2230 0053 0010 36
EURO: TR37 0001 2009 2230 0058 0004 46
Swift: TRHBTR2A (TRHBTR2AXXX)

İslak imzalı bağış makbuzu istememiz durumunda info@fusunsayek.org adresine eposta olarak adresiniz, bağışı yaptığınız hesap sahibi ismi ve tarihi ile birlikte bildirebilirsiniz, en kısa zamanda size posta aracılığı ile ulaştırabiliriz.

www.fusunsayek.org · info@fusunsayek.org

Prof. Muammer Aksoy Cad. No 62/1 İskenderun Hatay